
   
 

LESSIVE LIQUIDE FRAICHEUR INTENSE 
NETTO(b)

2,2 l - 3,49 € l'unité - 1,59 € le litre
Par 2 : 2x2,2 l - soit 4,4 l
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
50

sur ma carte* 

2  achetés

4€
48

les 2 unités 
Avantage carte déduit

6€
98

les 2 unités 
Prix payé en caisse

 

 

 

 

 

 

DU MARDI 21 AU LUNDI 27 OCTOBRE 2025(a)

(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr.* Voir conditions et modalités de 
“Ma carte Netto” en page 5. Suggestions de présentation.

 



 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Les voilà de retour !
VIVE  LES JOURS MA CARTE !
Votre pouvoir d’achat aussi va apprécier : cagnottez 
non pas 10€ mais jusqu’à 30€ chaque semaine
pendant 4 semaines. 
30€, c’est 3X plus d’euros dans
votre cagnotte ! Que voulez-vous
votre fidélité mérite bien ça.   

Et il y a aussi une autre belle surprise pour vous : . LE JEU MA CARTE, pour gagner des cadeaux 
pour vous et votre famille...

Jeu sans obligation d’achat valable du 30 septembre 2025 au 27 octobre 2025 inclus, disponible sur netto.fr réservé et ouvert à toute personne majeure résidant en France Métropolitaine et porteurs de Ma Carte 
Netto. Voir détail des dotations mises en jeu dans le règlement complet du Jeu. Le présent règlement est déposé en l’Étude SCP Synergies Huissiers 13, 28 rue Fauchier 13002 Marseille et est disponible sur netto.fr.

*OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE

en achetant les produits concernés 
des pages 4 et 5  
du mardi 21 au  

lundi 27 octobre 2025*.

JE SUIS GÂTÉ, 
C’EST L’AVANTAGE
D’ÊTRE ENCARTÉ !

CETTE SEMAINE
Des cartes cadeaux multi-enseigne 
maison & déco pour se faire plaisir  
ou faire plaisir pendant les fêtes ! 

10€ DE CAGNOTTE EN PLUS

EU

Flashez-moi

COMMENT JOUER ?
Je me rends sur le site Netto France  
via le QR code ci-dessous

1

2

3
Je complète le formulaire d’inscription

Je suis automatiquement inscrit 
au tirage au sort pour gagner : 

2 

 



BONBONS TENDRES  
AUX JUS DE FRUITS 
NETTO
360 g - 3,75 € le kg

1€
35

1,51 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

ASSORTIMENT  
MÉLI-MÉLO 
NETTO
350 g - 5,86 € le kg

2€
05

2,42 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

BONBONS DRACULA  
TROLLI
150 g - 7,93 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
19

Le sachet

BONBONS MIX COOL 
CARAMBAR
380 g - 8,82 € le kg
Par 2 (760 g) : 4,42 € 
au lieu de 6,70 €
5,82 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
07

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
35

Soit 4,42 € les 2

SUCETTE FIESTA MALLOW POP  
FIZZY
35 g - 56,86 € le kg
Par 2 (70 g) : 2,98 € 
au lieu de 3,98 €
42,57 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
99

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,98 € les 2

SACHET BONBONS HALLOWEEN  
GUMMY ZONE  
FIZZY
168 g - 20,77 € le kg
Par 2 (336 g) : 5,23 € 
au lieu de 6,98 €
15,57 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
74

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
49

Soit 5,23 € les 2

SEAU HALLOWEEN MIX 
HARIBO
800 g - 6,11 € le kg
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

4€
89
6,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

MÉGA BOITE DE BONBONS  
HAPPY BOX 
HARIBO
850 g - 6,40 € le kg
Par 2 (1,7 kg) : 8,16 € 
au lieu de 10,88 €
4,80 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
72

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
44

Soit 8,16 € les 2

MONSTER MUNCH SALÉ 
VICO
2 x 85 g + 10% offert 
- soit 187 g - 10,59 € le kg

1€
98

Le lot de 2

+ 10% offert

BOISSON GAZEUSE ORANGE 
FANTA
2 l - 1,13 € le litre
Par 2 (4 l) : 3,39 € 
au lieu de 4,52 €
0,85 € le litre au lot

1€
13

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
26

Soit 3,39 € les 2

 

 

BONBONS LUCIVER FIZZ 
LUTTI
280 g - 9,82 € le kg
Par 2 (560 g) : 3,63 € 
au lieu de 5,50 €
6,48 € le kg au lot

0€
88

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
75

Soit 3,63 € les 2

SPÉCIAL HALLOWEEN

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du 
prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock. 3 

 



en achetant les produits concernés 
des pages 4 et 5  
du mardi 21 au  

lundi 27 octobre 2025

SAUCISSE SÈCHE  
PUR PORC  
NETTO
250 g - 
11,92 € le kg

1€
01

sur ma carte* 

1€
97

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
98

L'unité 
Prix payé en caisse

Origine 

FranceFrance

THON ALBACORE AU NATUREL  
NETTO
140 g - 2,31 € l'unité - 16,50 € le kg
Par 3 : 3x140 g - soit 420 g

 

1€
73

sur ma carte* 

3  achetés

5€
20

les 3 unités 
Avantage carte déduit

6€
93

les 3 unités 
Prix payé en caisse

MIEL DE FLEURS LIQUIDE DOUX ET FRUITÉ 
NETTO
500 g - 6,76 € le kg

1€
sur ma carte* 

2€
38

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
38

L'unité 
Prix payé en caisse

GRANULES GO CACAO  
NETTO
800 g - 
4,86 € le kg

1€
23

sur ma carte* 

2€
66

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
89

L'unité 
Prix payé en caisse

BIÈRE BLONDE  
ABBAYE DE LYRE
6.5% vol.
75 cl - 
2,11 € la bouteille - 
2,81 € le litre
Par 2 : 2x75 cl - 
soit 1,5 l

 

1€
41

sur ma carte* 

2  achetés

2€
81

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

4€
22

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

TABLETTES  
LAVE-VAISSELLE  
CLASSIQUE X60  
NETTO(b)

900 g - 
5,20 € le kg

1€
83

sur ma carte* 

2€
85

L'unité 
Avantage carte déduit

4€
68

L'unité 
Prix payé en caisse

P'TIT POCKET -  
YAOURT À BOIRE GOURDE 
NETTO
Yaourt au lait entier sucré à la fraise 
ou à l'abricot aromatisé
6 x 90 g - soit 540 g - 
2,76 € le pack de 6 - 5,11 € le kg
Par 2 : 2x540 g - soit 1,08 kg

 

1€
85

sur ma carte* 

2  achetés

3€
67

les 2 
Avantage carte déduit

5€
52

les 2 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

 
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
 (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.4 #

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

SAC À DOS FONCTION SOUS VIDE  
AVEC POMPE ÉLECTRIQUE  
VORTEX
Composition : polyester 85%, acrylique 3% 
et polyuréthane 12%
Dimensions : format cabine 45 × 32 × 22(~26) cm 
(volume extensible jusqu'à 37L)
Capacité : 37 litres
Coloris : noir
Revêtement extérieur résistant à l’eau et aux éraflures
Port USB intégré pour recharger vos appareils en déplacement
Livré avec une pochette sous vide amovible à insérer à l’intérieur du sac

10€
sur ma carte* 

59€
99

L'unité 
Avantage carte déduit

69€
99

DONT 0,30 € 
D'ÉCO-PARTICIPATION

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 252 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

Livré avec une pochette sous vide amovible à insérer à l’intérieur du sacLivré avec une pochette sous vide amovible à insérer à l’intérieur du sacLivré avec une pochette sous vide amovible à insérer à l’intérieur du sac

Produits 
Partenaires

AILES DE POULET RÔTIES NATURE 
MAÎTRE COQ
1 kg - 7,99 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
70

sur ma carte* 

6€
29

La barquette 
Avantage carte déduit

7€
99

La barquette 
Prix payé en caisse

Transformé en 

France

 

LA MADELEINE D'ARMOR  
PUR BEURRE X13 
ARMOR DÉLICES
430 g - 8,81 € le kg

1€
19

sur ma carte* 

2€
60

Le sachet 
Avantage carte déduit

3€
79

Le sachet 
Prix payé en caisse

 

PICKERS CHILI  
CHEESE NUGGETS 
SURGELÉS 
MC CAIN
230 g - 15,17 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
sur ma carte* 

2€
49

L'unité 
Avantage carte déduit

3€
49

L'unité 
Prix payé en caisse

 

JUST AU FOUR 
STEAKHOUSE 
MC CAIN
810 g - 
3,57 € le kg

0€
90

sur ma carte* 

1€
99

Le sachet 
Avantage carte déduit

2€
89

Le sachet 
Prix payé en caisse

 

DESSERT GLACÉ VANILLE 
VIENNETTA
320 g - 6,84 € le kg
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

0€
65

sur ma carte* 

1€
54

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
19

L'unité 
Prix payé en caisse

 

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE 
AFFLIGEM
6,7% vol.
12x25cl - soit 3 l - 3 € le litre

3€
sur ma carte* 

5€
99

Le pack de 12 
Avantage carte déduit

8€
99

Le pack de 12 
Prix payé en caisse

 

SHAMPOOING  
ULTIMATE  
COLOR 
GLISS  
SCHWARZKOPF
2x250ml - 
soit 500 ml - 
8,20 € le litre
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés 
en magasin.

3,57 € le kg

1€
64

sur ma carte* 

2€
46

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

4€
10

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #

 



LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ  
LACTEL
7 x 1l 
+ 1 bouteille offerte 
- soit 8 l - 1,09 € le litre

8€
75

Le pack de 8

+ 1 bouteille offerteOrigine 

FranceFranceFrance

CROISSANTS X4  
SURGELÉS  
NUTELLA
340 g - 13,44 € le kg
Par 2 (680 g) : 6,85 € 
au lieu de 9,14 €
10,07 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
28

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
57

Soit 6,85 € les 2

PAINS AU CHOCOLAT  
PUR BEURRE X8 SURGELÉS  
NETTO
600 g - 5,82 € le kg

3€
49

3,92 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

PAIN AU LAIT  
LA FOURNÉE DORÉE
x10 + 2 offerts - 
soit 420 g - 
4,74 € le kg

1€
99

L'unité

+ 2  
offerts

BRIOCHE TRANCHÉE  
SANS ADDITIFS  
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT  
HARRYS
485 g - 5,96 € le kg
Par 2 (970 g) : 4,33 € 
au lieu de 5,78 €
4,46 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
44

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
89

Soit 4,33 € les 2

GAUFRES MOLLES POUDRÉE 
AU SUCRE 
NETTO
x6
260 g - 5,58 € le kg

1€
45

1,71 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

 

 

  
 

 

CÉRÉALES LION WILD 
NESTLÉ
600 g - 6,65 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 5,58 € au lieu de 7,98 €
4,65 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
59

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,58 € les 2

 

  
 

 

 

 

BEURRE PLAQUETTE DOUX  
PRÉSIDENT
à 60% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 8,50 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,55 € au lieu de 3,40 €
6,38 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
85

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
70

Soit 2,55 € les 2

Transformé en 

France

PAINS AU CHOCOLAT  
FORMAT FAMILIAL X16  
NETTO
720 g - 4,43 € le kg

3€
19

L'unité

SPÉCIAL PETIT DÉJEUNER

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
photo : Adobe Stock.6 

 



CONFITURE DE FRAISE 
PURE VIA
300 g - 4,90 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés 
en magasin.

1€
47

2,10 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le bocal

 

 

 

 
 

 

BISCOTTES NATURE X36 
NETTO
300 g - 2,90 € le kg
Par 2 (600 g) : 1,30 € au lieu de 1,74 €
2,17 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
43

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
87

Soit 1,30 € les 2

 

 

  
 

 

CAFÉ MOULU  
DÉGUSTATION DOUX 
NETTO
250 g - 11,16 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
79

3,31 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

123456789

100% PUR JUS CLÉMENTINE 
NETTO
1 l - 1,90 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,85 € au lieu de 3,80 €
1,43 € le litre au lot

0€
95

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
90

Soit 2,85 € les 2

NECTAR MULTIFRUITS 
NETTO
2 l - 1,21 € le litre
Par 2 (4 l) : 4,09 € au lieu de 4,82 €
1,02 € le litre au lot

1€
68

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
41

Soit 4,09 € les 2

123456789

GRILLE PAIN LONGUE FENTE PLAINO  
MOULINEX
Plaino, grille-pain longue fente, 
tous types de pain, 7 niveaux de dorage
Garantie 2 ans

19€
99

29€
99

(13)

L'unité

DONT 0,35 € D'ÉCO-PARTICIPATION

BOUILLOIRE PLAINO  
MOULINEX
Bouilloire électrique Plaino, 1,5 L, 
2 400 W, ébullition rapide, modèle gris
Garantie 2 ans

19€
99

29€
99

(13)

L'unité

DONT 0,46 € D'ÉCO-PARTICIPATION

CAFETIÈRE À FILTRE PLAINO  
MOULINEX
Plaino, cafetière filtre élégante, 
réservoir d'eau entièrement transparent, capacité
Garantie 2 ans

19€
99

29€
99

(13)

L'unité

DONT 0,46 € D'ÉCO-PARTICIPATION

 
 

UN BON REVEIL À PETIT PRIX !

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

   

   

    

 FRUITS ET LÉGUMES  �������������������������������������������������������������������  
t

POMELO
Variété : Star Ruby (1) ou Sunrise (2)

Calibre : 4
Catégorie : 1
Soit 0.50€ la pièce au lot,
0.65€ l'unité

1€
50

Le lot de 3

LOT DE 3Origine 

Espagne (1)  
ou Israël (2)(k)

KIWI VERT ZESPRI
Variété : Hayward
Calibre : 89/103g
Catégorie : 1
Soit 0.33€ la pièce au lot,
0.43€ l'unité

0€
99

Le lot de 3

LOT DE 3

DU MARDI 21 AU SAMEDI 25 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

Nouvelle-Zélande

COURGES
Variété : Potimarron et/ou butternut 
et/ou Spaghetti
Existe aussi en Jack'O Lantern à 2.99€ la pièce
Catégorie : 1

1€
39

La pièce

Origine 

FranceFranceFrance

PATATE DOUCE
Variété : A chair orange
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

Origine 

Egypte

 

 

 

 
 

 

 

 

 

POMME DE TERRE DE 
CONSOMMATION NON LAVÉE
Variété : Mélody 
ou Challenger ou Artémis 
Calibre : 40/60mm
Catégorie : 2
Traitement anti-germinatif
Le filet de 10 kg

DU VENDREDI 24 AU SAMEDI 25 OCTOBRE 2025(a)

Origine 

FranceFranceFrance

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass
Calibre : 165/196g
Catégorie : 1
Soit 0.66€ la pièce au lot,
0.86€ l'unité

1€
98

Le lot de 3

LOT DE 3Origine 

Chili  
ou Israël  
ou Colombie(k)

BANANE
Variété : Cavendish
Calibre : P19
Catégorie : 1

0€
98

Le kg

Origine 

Amérique  
ou Afrique  
ou France(k)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.8 

 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 MARÉE  �����������������������������������������������������������  
t

 VOLAILLE  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 BOUCHERIE  ��������������������������������������������������  
t

 PÂTISSERIES  �����������������������������������������������  
t

 

 

CROC DE POULET  
NATURE CROUSTILLANT
1 kg - 6,50 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

6€
50

La barquette

Transformé en 

Belgique
NOUVEAUTÉ

PEP'S BOX ROME PIZZA 
MAÎTRE COQ
380 g - 12,08 € le kg
Par 2 (760 g) : 6,88 € 
au lieu de 9,18 €
9,05 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
29

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
59

Soit 6,88 € les 2

Transformé en 

France

2 PAVÉS DE TRUITE  
SANS ARÊTES PAF  
NETTO
250 g - 19,96 € le kg

4€
99

La barquette

Élevée en 

France

8 TOMATES FARCIES
1,2 kg - 5,67 € le kg

6€
80

La barquette

Transformé en 

France

HACHÉ DE PORC  
FAÇON SAVOYARDE
640 g - 8,05 € le kg

5€
15

La barquette

Transformé en 

France

BEIGNETS  
CHOCOLAT NOISETTES X4 Ω
300 g - 6,30 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

1€
89

La boite de 4

Transformé en 

France

 

AIGUILLETTES DE POULET
1 kg - 8,49 € le kg

8€
49

La barquette

Né et élevé en 

France, Belgique  
ou Pays-Bas 
- Abattu en 

France, Belgique  
ou Pays-Bas(k)

 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même 
parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par 
passage caisse, par jour et par personne. Ω  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (t) Répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin. Suggestions de présentation. 9 

 



    TRAITEUR - CHARCUTERIE ��������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

MÂCHE  
NETTO
125 g - 6,72 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
84
0,94 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le sachet

Transformé en 

France

FILETS DE HARENGS FUMÉS DOUX  
NETTO
200 g - 7,80 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
56

1,74 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France 
à partir de harengs péchés en 

Atlantique Nord-Est

TORTELLINI RICOTTA  
& ÉPINARDS 
NETTO
300 g - 4,67 € le kg

1€
40

1,56 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

PÂTE À PIZZA FINE ET RONDE  
HERTA
265 g - 4,72 € le kg
Par 2 (530 g) : 1,65 € au lieu de 2,50 €
3,11 € le kg au lot

0€
40

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
25

Soit 1,65 € les 2

Transformé en 

Espagne

MOUSSE DE CANARD AU PORTO 
NETTO
200 g - 5,70 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
14

1,27 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France
123456789

ALLUMETTES NATURE  
CONSERVATION 
SANS NITRITE 
HERTA
2 x 75 g - soit 150 g - 
12,60 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,83 € 
au lieu de 3,78 €
9,43 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
94

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,83 € les 2

Transformé en 

France

FUET CATALAN  
NETTO
170 g - 12,29 € le kg
Par 2 (340 g) : 3,55 € 
au lieu de 4,18 €
10,44 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
46

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
09

Soit 3,55 € les 2

Origine 

Espagne

ÉMINCÉS DE JAMBON  
NETTO
200 g - 8,65 € le kg

1€
73

1,93 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

FranceFranceFrance

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 

 



 CRÈMERIE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

BURRATA DE VACHE X2  
CASA AZZURRA
fromage au lait de vache 
pasteurisé
à 20% Mat. Gr 
sur produit fini
100 g - 21,90 € le kg

2€
19

L'unité

Origine 

Italie

EMMENTAL  
FRANÇAIS RÂPÉ 
NETTO
fromage au lait de vache
à 29% Mat. Gr sur produit fini
3 x 70g - soit 210 g - 8 € le kg

1€
68

1,88 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le lot de 3

Transformé en 

France

MUNSTER GÉROMÉ AOP  
NETTO
Fromage à 27% de Mat. Gr sur produit fini
200 g - 9,75 € le kg

1€
95

2,18 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

  

 

 
 

Origine 

FranceFrance

ÎLES FLOTTANTES 
NETTO
crème anglaise à la vanille Bourbon
4 x 100g - soit 400 g - 4,20 € le kg

1€
68

1,87 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 4

Transformé en 

France

123456789

SKYR 0% NATURE 
YOPLAIT
4 x 100 g + 2 offerts - soit 600 g - 3,32 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
99

Le pack de 6

+ 2 offertsTransformé en 

France

NOUVEAUTÉ

CHEDDAR RAPÉ  
NETTO
150 g - 11,33 € le kg

1€
70

1,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le sachet

Transformé en 

France

SAINTE-MAURE  
NETTO
fromage au lait de chèvre
à 21% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 10,10 € le kg

2€
02

L'unité

Transformé en 

France

YAOURT À BOIRE  
PARFUM VANILLE  
PRIX CHOC  
YOP
500 g - 1,98 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
99

La bouteille

Transformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 

 



   

 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

   

 
 

 

 

PÂTES ALPHABETS  
NETTO
500 g - 1,50 € le kg
Par 2 (1 kg) : 1,27 € 
au lieu de 1,50 €
1,27 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

0€
52

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
75

Soit 1,27 € les 2

PÂTES AUX OEUFS  
SPAGHETTI COURTS 
LUSTUCRU
6 x 250g + 3 paquets offerts 
- soit 2,25 kg - 2,51 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en 
magasin.

5€
64

Le lot de 9

+ 3 paquets offerts

PURÉE NATURE 
NETTO
500 g - 2,78 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
39

L'unité

123456789POTAGE DÉSHYDRATÉ  
POULE AU POT 
NETTO
72 g - 11,81 € le kg
Par 2 (144 g) : 1,44 € 
au lieu de 1,70 €
10 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
59

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
85

Soit 1,44 € les 2

(11)

BOUILLON DE POULE 
KNORR
x15 - soit 150 g - 
7,93 € le kg
Par 2 (300 g) : 1,66 € 
au lieu de 2,38 €
5,53 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
47

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
19

Soit 1,66 € les 2

DOUBLE CONCENTRÉ  
DE TOMATES  
NETTO
2x140g - soit 280 g - 
3,57 € le kg

1€
1,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le lot de 2

PILCHARDS DE HARENGS  
À LA TOMATE ET À L'HUILE 
NETTO
367 g - 4,60 € le kg

1€
69

L'unité

 

  
 

 

 
 

  

 

 
 

* Offre valable uniquement sur les chocolats Mon Chéri et Raffaello présents en magasin. Hors rayons tablettes de chocolat et glace. La remise s'applique lors de votre 
passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

sur les chocolats Raffaello et Mon Chéri*

-50%

POP CORN SUCRÉ  
NETTO
2x90g - soit 180 g - 
6,67 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
20

1,43 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

 

 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 

 



 BOISSONS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

    SURGELÉS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

HARICOTS VERTS  
EXTRA-FINS  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,59 € le kg

1€
59

1,84 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

 

 

  
 

 

 
 

 

EAU MINÉRALE NATURELLE 
GAZEUSE FINES BULLES 
PERRIER
6x1l - soit 6 l - 0,60 € le litre
Par 2 (12 l) : 5,40 € 
au lieu de 7,20 €
0,45 € le litre au lot

1€
80

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
60

Soit 5,40 € les 2

IGP MÉDITERRANÉE ROUGE 
VILL AZUR
75 cl - 3,16 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,79 € 
au lieu de 4,74 €
2,53 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
42

- 40 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
37

Soit 3,79 € les 2

IGP PAYS D'OC MERLOT ROUGE 
ROCHE MAZET
La fontaine à vin
3 l - 2,70 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

8€
10
10,80 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La fontaine à vin

AOP MÂCON  
VILLAGES BLANC 
MARCEL BOUGAMONT
75 cl - 7,67 € le litre

5€
75

La bouteille

  

 

 
 

AOP BUZET ROUGE 
ROC DE CAILLOUX
75 cl - 4,67 € le litre
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

3€
50

4,13 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La bouteille

  

 

 
 

SCOTCH WHISKY BLENDED FINEST 
BALLANTINE'S
40% vol.
1 l - 19,56 € le litre

19€
56

21,06 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

50

La bouteille

 

 

 

 

CHOUX-FLEURS  
EN FLEURETTES  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,25 € le kg

1€
25

L'unité

NETTO FRITES ALLUMETTES  
AU FOUR SURGELÉES
750 g - 1,67 € le kg

1€
25

1,41 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

GALETTES  
JAMBON FROMAGE  
SURGELÉES 
TIPIAK
2 x 125 g - soit 250 g - 
11,24 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,21 € 
au lieu de 5,62 €
8,42 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
40

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
81

Soit 4,21 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -40% ou -50% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 

 



 ENTRETIEN ET HYGIÈNE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 ANIMAUX  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

ÉMINCÉS EN GELÉE  
POUR CHAT ADULTE 
NETTO
4x100g - soit 400 g - 
2,63 € le kg

1€
05

1,23 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

Le lot de 4

FRIANDISES SAVEUR SAUMON 
POUR CHAT ADULTE  
WHISKAS TEMPTATIONS
60g + 30g offerts 
- soit 90 g - 11,89 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
07

Le sachet

+ 30g offerts

BOULES DE GRAISSE  
POUR OISEAUX 
NETTO
720 g - 1,94 € le kg
Par 3 (2,16 kg) : 
1,30 € le kg au lot

1€
40

2,80 € les 3
au lieu de 4,20 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

LIQUIDE VAISSELLE 
ANTIBACTÉRIEN 
NETTO(b)

500 ml - 1,42 € le litre
Par 2 (1 l) : 0,85 € 
au lieu de 1,42 €
0,85 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
14

- 80 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

0€
71

Soit 0,85 € les 2

PAPIER TOILETTE DOUX  
NETTO
double épaisseur x12

2€
30

2,88 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE20 %

L'unité PAPIER ALUMINIUM 30M  
NETTO
Par 2 : 2,26 € au lieu de 3,78 €
 Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

0€
37

- 80 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,26 € les 2

123456789

GEL DOUCHE ORCHIDÉE 
USHUAIA
280 ml - 7,21 € le litre
Par 3 (840 ml) : 
4,81 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
02

4,04 € les 3
au lieu de 6,06 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

ADOUCISSANT AMBRE  
ET ORCHIDÉE 42 LAVAGES 
LENOR(b)

882 ml - 5,08 € le litre
Par 2 (1,764 l) : 5,91 € 
au lieu de 8,96 €
3,35 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
43

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
48

Soit 5,91 € les 2

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -68% ou -80% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 

 



   

   

 
 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

  
 

 

SEAU DE BARBE  
À PAPA  
SAVEUR FRAISE  
TOGOLO
50 g - 
23,80 € le kg

1€
19

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 816 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SEAU DE POPCORN 
SUCRÉ  
I LOVE POPCORN
250 g - 10,76 € le kg

2€
69

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 002 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ACCESSOIRES HIVER
Gants ou bonnet 
ou tour de cou 
ou bandeau femme
Composition : 100% 
polyester
Différents coloris, 
différents modèles
Existe aussi pour homme
 Offre valable sur d’autres produits(x)

3€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 187 680 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SWEAT À CAPUCHE HOMME  
PUMA
Composition : 68% coton 32% polyester
Tailles : S au XXL
Différents coloris

19€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 865 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CONVECTEUR MOBILE  
PULLMAN
Dimensions : 53,5 x 20 x 38,5 cm
Puissance réglable : 750 W / 1250 W / 2000 W
Tension : 220–240V~ 50–60Hz
Alimentation : prise VDE 220-240 V, 50 Hz
Thermostat ajustable : contrôle précis de la température
Protection contre la surchauffe et arrêt automatique en cas de basculement
Garantie 2 ans

24€
99

L'unité

DONT 1,04 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 540 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (x) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et des prix différents, signalés en magasin. Suggestions de présentation. 15 

 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Pour profiter de cette  
offre inédite 

ainsi que de tous  
les avantages  

de ma Carte Netto,  
téléchargez  

l’appli Netto France

Flashez-moi DU MONTANT DÉPENSÉ 
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE* 

DÈS 5€ D’ACHAT  
ET JUSQU’À 30€ D’ACHAT

30% 30
EXCLUSIVITÉ MARDI 21 AU LUNDI 27 OCTOBRE 2025

*Offre réservée aux porteurs de la carte de Fidélité Ma Carte Netto. Offre valable du mardi 21 au lundi 27 octobre 2025, sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un passage 
en caisse.  30% de la valeur de vos achats (plafonné à 9€) est reversé en avantage carte dès 5€ d’achat dans le rayon surgelés de marque Netto et dans la limite de 30€ d’achat. Offre soumise 
au téléchargement de l’application mobile Netto France. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants.

SUR LE RAYON 
SURGELÉS 
DE MARQUE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex  15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 
410  835  987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait 
à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour 
le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus 
ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter 
les quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur 
netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 21 au lundi 27 octobre 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des 
magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous 
réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1SBA - S43 - 021. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

 

  

 

 

BONBONS RED' DINGUE 
KREMA
580 g - 4,64 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
69

4,08 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le sachet

DES BONBONS OU UN SORT 
TÊTES BRULÉES
500 g - 7,90 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
95

5,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le sachet

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du 
prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 


